Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район
Администрация Видлицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От   24 января 2020  г.                                                                                                          №  6
с. Видлица
О внесении изменений в постановление администрации Видлицкого сельского поселения от 27.03.2018г. №18 (в ред. от 30.11.2019г. №50)
«Об утверждении муниципальной программы  «Формирование современной городской среды на территории Видлицкого сельского поселения»
Администрация Видлицкого сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Видлицкого сельского поселения от 27.03.2018г. №18  (в ред. от 30.11.2019г. №50) «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Видлицкого сельского поселения» следующего содержания: 
1.1. В Паспорте муниципальной программы «Формирования современной городской среды на территории Видлицкого сельского поселения» раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы изложить в новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Прогнозируемый общий объем средств, направляемых на реализацию муниципальной программы, составляет 9 695,42225 тыс. рублей, из них:

634,49025 тыс. рублей за счет средств муниципального образования;

205,76636 тыс. рублей за счет средств из бюджета Республики Карелия;

8 855,16564 тыс. рублей  за счет средств бюджета Российской Федерации,

0,0 тыс. рублей за счет безвозмездных поступлений в бюджет муниципального образования.


1.2. Приложение № 1, 12, 14 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Видлицкого сельского поселения по адресу: http://vidladm.ru .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Видлицкого сельского поселения                                                

 Т.В.Степанова

Приложение 1
к постановлению от 24.01.2020г. №5а
Приложение № 1

к муниципальной программе

Целевые показатели (индикаторы), характеризующие сферу содержания 

Дворовых и общественных территорий в период 2018-2024 годы 

	№ п/п
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Единица
измерения
	Значение показателей

	
	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1.
	Количество благоустроенных дворовых территорий
	единиц
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	1

	2.
	Доля благоустроенных дворовых территорий от общего количества дворовых территорий, запланированных к благоустройству 
	процентов
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	3.
	Количество благоустроенных общественных территорий
	единиц
	1
	3
	2
	1
	1
	2
	2

	4.
	Доля благоустроенных общественных территорий от общего количества общественных территорий, запланированных к благоустройству
	процентов
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	5.
	Объем финансового участия граждан, организаций в выполнении мероприятий по благоустройству дворовых территорий, общественных территорий (при наличии такой практики)
	тыс.
рублей
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


Приложение № 12

к муниципальной программе

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
	Наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, государственный заказчик-координатор, участник 
	Источник финансирования
	Код бюджетной классификации
	Объемы бюджетных ассигнований (тыс. рублей) 

	
	
	
	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	год
	год
	год
	год
	год
	год
	год

	Государственная программа Формирование комфортной городской среды
	всего в том числе:
	
	 
	 
	 
	 
	 2018
	 2019
	 2020
	 2021
	 2022
	 2023
	 2024

	
	(наименование ответственного исполнителя)
	Бюджет Видлицкого сельского поселения
	007
	0503
	90100L5550;

200F255550
	244
	138,2
	190,56625
	100,482
	100,482
	104,760
	0,000
	0,000

	
	(наименование соисполнителя)
	Бюджет Республики Карелия
	007
	0503
	90000L5550;

200F255550
	244
	138,186
	16,62431
	16,74781
	16,74781
	17,46043
	0,000
	0,000

	
	(наименование государственного заказчика-координатора)
	Бюджет Российской Федерации
	007
	0503
	90000L5550;

200F255550
	244
	2 164,914
	1 645,80769
	1657,95219
	1657,95219
	1728,53957
	0,000
	0,000

	
	(наименование участника)
	Безвозмездные поступления
	007
	0503
	90200L5550; 200F255550
	244
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000


Приложение 14

к муниципальной программе

Планируемые результаты реализации муниципальной программы

	№ п/п
	Задачи, направлены на достижение 
цели
	Показатели, 

характеризующие 

достижение цели
	Единица

измерения
	Значение 
показателя за 2018 год (единицы)
	Планируемое значение показателя

по годам реализации (2019г.)
	Планируемое значение показателя

по годам реализации (2020г.)
	Планируемое значение показателя

по годам реализации (2021г.)
	Планируемое значение показателя

по годам реализации (2022г.)
	Планируемое значение показателя

по годам реализации (2023г.)
	Планируемое значение показателя

по годам реализации (2024г.)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	
	

	1.
	Задача 1. Повышение уровня благоустройства дворовых территорий в населённых пунктах
	Количество благоустроенных дворовых территорий в населённых пунктах
	Единиц
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	
	
	 

	2.
	Задача 2.   Повышение уровня благоустройства общественных территорий в населённых пунктах
	Количество благоустроенных общественных территорий в населённых пунктах
	Единиц
	1
	3
	2
	1
	1
	2
	2
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